
B A C H E R O V Y  V I L A D O M Y  

                                                   
www.bacherovy-viladomy.cz 

 

  

Standardy 

BACHEROVY VILADOMY 



B A C H E R O V Y  V I L A D O M Y  

                                                   
www.bacherovy-viladomy.cz 

 

Konstrukční  řešen í  a  technologie  

• Svislé konstrukce postavené z keramických bloků bez nutnosti další 

tepelné izolace zaručující kvalitní vnitřní prostředí omezující tvorbu plísní 

a zadržování vlhkosti 

• Využití zdiva od společnosti Winerberger zaručující nejenom snadnou a 

rychlou výstavbu, ale také vynikající vlastnosti keramických cihel, které 

zaručují tepelně-izolační vlastnosti, akustické vlastnosti a nízkou údržbu 

• Železobetonové stropy a balkony 

• Podlahové teplovodní vytápění napojené na tepelné čerpadlo 

• Fotovoltaické panely umístěny na všech střešních objektech  

• Rovnotlaké větrání bytů s vývodem a přívodem vzduchu ze střechy 

• Možnost chlazení bytů tepelným čerpadlem 

• Optické připojení internetu ke každé bytové jednotce 

• Akustické oddělení výtahu od zbytku domu 

• Obvodový plášť budovy s výbornými tepelně technickými parametry a prostupností vodních par směrem do exteriéru 

 

 



B A C H E R O V Y  V I L A D O M Y  

                                                   
www.bacherovy-viladomy.cz 

 

Povrchy  

• Podlahy v obytných místnostech  

o plovoucí vinylové podlahy s rigid jádrem 

o výkonný zacvakávací systém umožňující rychlou a snadnou montáž 

o použití pružného PVC, který výrazně tlumí zvuky chůze, podlahy přispívají k vytvoření příznivé 

akustiky 

o ve standardu použit odstínu matného dubu 

• Podlahy v koupelnách a WC  

o podlahy z keramických velkoformátových dlaždic v moderním designu 

o ve vizualizacích použita řada Royal Stone v různých odstínech 

• Podlahy společných prostor a schodiště 

o velkoformátová dlažba v antracitovém provedení podtrhující design společných prostor   

• Podhledy jsou v celém domě z SDK v hladkém provedení 

• Omítky jsou v domě akustické, jádrové se štukovým povrchem 

• Balkony s keramickou dlažbou na terčích 

 

Ukázka 1: Podlaha v obytných místnostech 

Ukázka 2: Podlahy v koupelnách a WC 



B A C H E R O V Y  V I L A D O M Y  

                                                   
www.bacherovy-viladomy.cz 

 

Sanitární  vybavení   

• Závěsná toaleta v bílé barvě se skrytou nádržkou a doplňky s měkkým doběhem vč. splachovacího tlačítka 

• Keramické umyvadlo v bílé barvě se stojánkovou baterií 

• Sprchový kout s vaničkou z litého mramoru a skleněnou sprchovou zástěnou s posuvnými dveřmi, baterie s povrchovou montáží a vývodem na ruční 

sprchu, 

• Vana s obkladem čelní stěny keramickým obkladem s povrchovou baterií s možností napouštění a ruční sprchy 

  

Ukázka 3: Závěsná toaleta Ukázka 4: Keramické umyvadlo Ukázka 5: Stojánková baterie  



B A C H E R O V Y  V I L A D O M Y  

                                                   
www.bacherovy-viladomy.cz 

 

Výplně otvorů  

• Kvalitní tepelně izolační trojskla osazená v kompozicových rámech s možností doplnění integrovaného zastínění  

• Vstupní dveře do bytů v ocelových zárubních s bezpečnostní třídou 2 

• Vnitřní dveře v polodrážkovém provedení s obložkovou zárubní 

• Kování nerezové, sjednocené na vstupních, vnitřních dveřích a oknech 

 


	Konstrukční řešení a technologie
	Povrchy
	Sanitární vybavení
	Výplně otvorů

